anno Incarnacionis Dominice millesimo quingentesimo sexto, mensis vero Februarii die vicesimo
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sexto, indictione decima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et dortiini nostri, domini Julii

diuina prouidencia pape secundi, anno quarto : In mei notarii publici et testiuni subscriptorum

presencia personaliter comparuit nobilis et potens dominus, Johannes Doniinus Maxwell, coram

excellentissimo et serenissmio principe, domino nostro, Domino Jacobo Quarto, Dei gracia Sco-

torum Rege illustrissimo ; et ibidem prefatus Johannes Dominus Maxwell ostendebat quoddam

actum siue decretum dominorum consilii eiusdem domini Regis, datum apud Edinbui'gum, vnde-

cimo die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingenteshno sexto, penes recognitionem

terrarum de Mernes et Nethirpollok cum suis pertinenciis, jacentium infra vicecomitatum de Ren-

frew, alias in manibus dicti supremi domini nostri regis recognitarum, prout in dicto acto siue

decreto plenius continetur : Et tunc, post ostensionem et lecturam eiusdem decreti, idem Jo-

hannes Dominus Maxwell, virtute et vigore eiusdem, petiit a dicto supremo domino nostro Rege

huiusniodi terras de Mernes et Nethir Pollok, sic vt premittitur in manibus sue excellentissime

maiestatis recognitas, ad plegium sibi dimittere, et dictam recognitionem desuper factam relaxare :

Quiquidem supremus dominus noster Rex, predictas terras de Mernes et Nethir Pollok cum suis

pertinenciis, predicto Johanni Domino Maxwell ad plegium dimisit, et dictam recognitionem de-

super factam relaxauit, secundum formam et tenorem dicti decreti predictorum dominorum con-

silii desuper confecti, prout in eodem plenius continetur : Super quibus omnibus et singulis dictus

Johannes Dominus Maxwell a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum

Instrunientum : Acta erant hec in palacio dicti supremi domini nostri regis prope monasterium

Sanctecrucis de Edinburgh, hora vndecima ante meridiem vel eocirca, sub anno, mense, die,

indictione et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem nobilibus dominis, videlicet, Hugone

Comite de Eglyntone et de Montgumry, Cuthberto Comite de Glencarne, Domino Kibnawaris,

etc., Dominis Dauid Kennedy, Balliuo de Carrig, Willebno Murray de Tulybardyne, militibus

Willelmo Cvmyng, Heraldo, et Willelmo Spicehous, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Constantinus Montgumre, arciuni magister, clericus Glasguensis diocesis, publicus

apostolica et regali autoritatibus notarius, quia, etc.

Constantinus Montgumre.

Precept by Hugh first Earl of Egglentoun, for infefting John Mungumry, son and heir of the

late George Mungumry of Skelmourle, in the lands of Skelmourle, 19th August 1507.

80. Hugo Comes de Egglentoun et Dominus Mungumry, ac dominus superior terrarum de Skel-

mourle, jacentium in balliatu de Cwnyngham, infra vicecomitatum de Ayre, nunc in, manibus

nostris a tempore decessus quondam Georgii Mungumry de Skelmourle existentium, dilectis

nostris, Johanni Mungumry, Roberto Mungumry, Johanni Boid, et Georgeo Cwnyngham, ac

eorum alteri, coniunctim et diuisim, balliuis nostris in hac parte, specialiter constitutis, Salutem :

Vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, precipimus et mandamus quatenus, visis presen-

tibus, indilate saisinam, statum et possessionem hereditariam omnium et singularum predictarum

terrarum de Skelmourle cum pertinentiis, dilecto nostro consanguineo, Johanni Mungumry, filio

VOL. II. I
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et heredi dicti quondam Georgei Mungumry de Skehnourle, vel suo oerto actornato, latori presen-

tium, secundum formam et tenorem carte antique infeodationis quam inde habet, juste deliberetis

et haberi faciatis, sine dilatione ; et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum, vobis et ves-

trum cuilibet, coniunctim et diuisim, nostram plenariam et irreuocabilem committimus potestatem

per presentes : In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum apud Edin-

biu-gh, decimonono die mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo septimo, coram

biis testibus, Alexandra Lekpremk, filio et herede quondam Roberti Lekprewik de Bennene,

Magistro Willelmo Mungumry, Jacobo Mungumry, Jokanne Montfod, filio et herede apparenti

Alexandri Montfod de eodem, et Patricio Mungumry, cum diuersis aliis.

Instrument of Requisition by Hugh Earl of Egillingtoune, against Robert Francis of Stane,

11th November 1507.

81. In Dei Nomine, Amen: Per hoe presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo septimo, die vero mensis Nouetnbris

vndecima, indictione vndecima, pontificatus sanctissimi in Cristo patris ac domini, domini nostri

.Tulii diuina prouidentia pape secundi, anno quarto, et regni serenissimi ac inuictissimi principis

nostri, Jacobi Quarti Scotorum Regis illustrissimi, anno vicesimo : In mei notarii publici et

testium subscriptorum presenciis constitutus Johannes Gastoune, quamdam literam actomati

capelle regie, mihi notario publico subscripto, perlegendam tradidit, huiusmodi sub tenore.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, Salutem : Sciatis quod suscipimus Johannem Monefoide, Constantinum Montgo-

mery, Thomam Montgomery, Johannem Gastoune, Robertum Russel, Johannem Vardlaw et

Johannem Gardinnar, vel eorum aliquos vel aliquem, actornatos-vel actornatum dilecti consan-

guinei nostri, Hugonis Comitis de Egillingtoune, in omnibus negociis et loquelis, placitis et

querelis, motis seu mouendis, ipsum Hugonem tangentibus seu tangere valentibus, quibus quibus-

cumque diebus et locis, contra quoscumque et coram quibuscumque : Quare vobis precipimus et

mandamus quatenus dictos Johannem, Constantinum, Thomam, Johannem, Robertum, Johannem,

et Johannem, vel eorum aliquos vel aliquem, quos vel quern presentes vel presentem esse con-

tigerit, tanquam actornatos vel actornatum predicti Hugonis, in premissis recipiatis : Presentibus

post annum minime valituris : In cuius rei testimonium has literas nostras sibi fieri fecimus

patentes, apud Edinburgh, secunda die mensis Novembris, anno regni nostri vicesimo : Cuius-

quidem littere virtute, dictus Johannes Gastoune, actornatus ut supra, petiit a Roberto Francis

de Stane ibidem presente, nomine dicti Comitis, sex celdrias farrine et sex libras piperis, anni

redditus terrarum de Stane et Sanct Eridis Kyrk, dicto Comiti hereditarie spectantes et per-

tinentes, non solutos de tribus terminis jam dudum immediate vltime elapsis ; cui dictus Eobertus

asseruit controuersias, compotus et debata fore inter dictum Comitem et ipsum Robertum, lite

pendente indecisa ante supremum dominum nostrum Regem et dominos sui consilii regali in

curia, dictam summam farrine et piperis minime concedendo aut negando : Super quibus omnibus
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et singulis sic premissis, dictus Johannes Gastoune a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum instrumentum : Acta erant hec super fundum terrarum de Sanct Bridis Kyrk,

hora quasi nona ante merediem, sub anno, die, mense, indictione, pontificatu et regno quibus

supra : Presentibus ibidem, dicto Boberto Francis de Stane, Johanne Montgomery, germano dicti

Comitis, Johanne Steyne, Johanne Bankin, Nicholayo Movyre, et Dauid Kelso, scholario, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et requisitus.

Et ego Thomas Scot, in artibus magister, clericus Glasguensis diocesis, publicus regia